安徽省国土资源厅

安徽省财政厅

皖国土资公告〔2012〕103号

2012年度安徽省公益性地质工作
拟立项目公告
根据《安徽省公益性地质工作项目管理暂行办法》（皖国土资[2007]122号）等有关规定，现将2012年度安徽省拟实施的公益性地质工作项目和有关事项予以公告：
一、申报单位应根据本公告附表所列公益性地质项目的目标和任务，编制项目设计书和经费预算书。

项目设计书按附件格式的要求分A、B卷编报，并分别装订成册。A卷中不得涉及项目申报单位相关信息。

续作项目和指定承担单位的项目，不分A、B卷，但应将B卷内容合并到A卷中。

项目经费预算书不得涉及项目申报单位相关信息。其预算编制要求和格式参考安徽省财政厅、国土资源厅《关于省级地质勘查专项费（基金）项目预算编审有关问题的通知》（财建〔2006〕561号）。无实物工作量的项目按乙类项目编制费用预算表，外协费应详细说明。预算标准参照《安徽省地质调查与矿产勘查经费预算标准（暂行）》。
申报材料A卷一式六份，B卷一式三份，所有申报材料均附磁介质文件。

二、除续作项目和指定承担单位的项目外，其它项目一律实行公开、公正、公平的竞争方式择优确定项目承担单位。同等条件下，项目建议单位优先。
三、申报单位应具有相应乙级以上类别的地质勘查资质。

四、项目申报单位要按照《关于印发〈省级重要地质工作项目首席专家制度（试行）〉的通知》（皖国土资〔2010〕214号）要求认真推荐首席专家，填制相关表格，装订于B卷中。

五、项目申报单位应于2012年7月18日下班前，将项目设计书（须附主管部门的初审意见）和经费预算各一份分别报送省国土资源厅地质勘查处和省财政厅经济建设处，其余资料送交安徽省公益性地质调查管理中心。逾期视为放弃。
六、省国土资源厅择日会同省财政厅根据项目组织专家进行论证，择优确定2012年度实施的省公益性地质工作项目承担单位。

报送地址：省财政厅经济建设处

省国土资源厅地质勘查处

安徽省公益性地质调查管理中心
联 系 人：范勇、朱杰、赵丽丽
联系电话： 0551-5100248、2321249、4682330

附件：2012年度安徽省公益性地质工作项目设计书编写提纲
附表：2012年度安徽省公益性地质工作拟立项目表
      二〇一二年六月十九日

附件：

2012年度安徽省公益性地质工作项目

设计书编写提纲

（A卷技术部分）

一、    概 况

（一）项目名称、起止时间

（二）工作区范围

（三）矿业权登记情况：矿调项目需要对工作区内的探矿权登记范围、面积等进行调查了解，在工作部署图中要标出。

（四）自然地理概况

二、区域地质背景分析

三、以往工作研究程度与综合评述

四、目标任务与主要内容

五、工作部署

六、工作方法及技术要求

七、主要实物工作量

八、经费预算（要求单独编制，正文中只要结论）

九、预期成果

附图：区域地质矿产图或水工环地质图、以往地质工作程度图、工作部署图以及其他需要的图件等。
2012年度安徽省公益性地质工作项目

设计书编写提纲

（B卷资质部分）

一、申报单位的基本情况：包括地质勘查资质证书（复印件）、近5年来承担的国家（省）级公益性地质工作项目和项目的完成情况。

二、首席专家的基本情况。

三、项目组织管理：包括主要技术人员名单及分工、项目负责人的简历、业绩等。

四、保证措施：包括拟用于完成项目的仪器设备等。

五、其它需要说明的问题，包括外协单位参与情况。

六、主管部门初审意见书

	附表：                        2012年度安徽省公益性地质工作拟立项目表

	项目名称
	范围
	目标任务
	工作周期和预期成果
	备注

	1
	安徽省地质学史（续作）
	全省
	    在前期工作的基础上，继续系统搜集整理我省地质科学技术发展史料，以区域地质调查和矿产勘查为主要对象，兼顾物化探、遥感、测试等方面，以史料编纂的方式，总结近、现代以来地质科技工作在我省的伊始、根植、发展过程，搭建我省地质科技发展史的基本框架。
	       1年
  提交成果报告。
	原承担单位

	2
	皖北地区物探编图及综合解译（续作）
	南以六安断裂为界，北、西至省界，东至郯庐断裂
	    在前期工作的基础上，适当延长重、磁、大地电磁测深综合剖面，研究不同基底类型的物性特征，进一步细化解释基底构造，并注重与矿产关系密切的岩体展布特征的研究，为指导找矿工作部署提供地质依据。
	       1年
  提交成果报告及相应图件。
	原承担单位

	3
	合肥市浅层地热能调查评价（续作）
	合肥市区
	    查明区域内浅层地温能分布特点和赋存条件、评价资源量及开发利用潜力，编制开发利用规划，建立监测网络，建设浅层地温能开发利用示范工程。
	      1.5年
  提交成果报告和相应图件。
	原承担单位

	4
	泗县缺水地区找水打井工程及总结
	泗县
	    实施7口供水示范井，单井出水量100-500m3/d,水质满足《生活饮用水卫生标准（GB5749-2006）》；对“十一五”以来泗县缺水地区开展的找水打井工作进行总结，提出地下水资源开发利用方案和工作建议。
	      1年
  提交成果报告、图件。
	指定单位

	5
	矾山镇—将军庙幅深部矿产资源远景调查
	117.1500-117.3000
30.5000-3101000
面积：872Km2
	    系统收集区内地、物、化、遥、钻探以及综合研究资料，开展数据处理与集成；补充必要的地质、物探工作及少量钻探等，大致查明2000米以浅区域主要地质体的空间展布特征；研究区域深部成矿地质条件和规律，完善区域成矿模式，建立深部找矿模型，预测深部找矿靶区，并实施钻探验证，发现新的矿产地；编制区域三维立体图件，探索深部矿产资源远景调查的技术方法。
	          1年
    提交成果报告、相关附图及数据库，提交可供进一步工作的深部找矿靶区2～3处和可供进一步勘查的矿产地１处。
	部省合作,指定单位

	6
	铜陵地区深部矿产资源调查评价
	铜陵地区
	    收集利用前人在铜陵矿集区的不同勘查方法技术研究及应用成果资料，对其在本区深部找矿的效果进行评价；利用探测深度大、精度高的物化探方法技术，补充开展地质、地球物理、地球化学等综合方法调查，获取深部找矿信息，提升深部探测结果与地质解译的综合研究水平，建立区域2000米以浅的3D成矿地质结构和矿田的3D成矿模式与找矿模型；优选重点区段实施深部验证，提高3D地质结构框架的精度及深部矿调找矿效果。
	        1.5年
    提交示范技术总结报告、提交成果数据库、3D可视化系统以及相关图件。
	部省合作,指定单位

	7
	安徽省矿产资源潜力评价
	全省
	    在现有地质工作基础上，充分利用我国基础地质调查和矿产勘查工作成果和资料，充分应用现代矿产资源预测评价的理论方法和GIS评价技术，开展本省锰、锡、钼、银、硫、萤石、菱镁矿、重晶石等的资源潜力评价，基本摸清矿产资源潜力及其空间分布。
	          1年
  提交成果报告、相关附图及成果空间数据库。
	部省合作,指定单位

	8
	安徽省地下水环境监测（续作）
	全省
	   维护和优化全省地下水环境监测网点，及时监测地下水环境动态，建立地下水自动化监测站、点，提升自动化监测能力，及时有效地采集地质环境信息，编制2012年度全省地下水环境监测报告及地下水环境公报，为政府履行地质环境保护和监督管理职能提供技术依据。
	      1年
  提交成果报告、图件。
	指定单位

	9
	1:5万界牌集、管家坝幅区域矿产地质调查
	117.4500-118.0000
32.0000-32.2000
面积：872Kmn2
	    按《矿产远景调查技术要求（试行）》（DD2010-05）全面开展区内地质调查、物化探、矿产调查工作，查明区内成矿地质背景，重视研究与成矿有关的基础地质问题；采用有效的找矿方法和手段，以金多金属矿产为重点，进行矿产资源远景评价和成矿预测，总结成矿规律，指出找矿方向，圈出找矿靶区，提出进一步找矿工作的建议。
	       2.5年
   提交成果报告、附图、附表、分幅说明书及矿产远景调查数据库。

	10
	1:5万明光市、池河镇、藕塘集、珠龙镇幅区域矿产地质调查
	117.4500-118.1500
32.2000-32.5000
面积：1744Km2
	   按《矿产远景调查技术要求（试行）》（DD2010-05）全面开展区内地质调查、物化探、矿产调查工作，查明区内成矿地质背景，重视研究与成矿有关的基础地质问题；采用有效的找矿方法和手段，以金多金属矿产为重点，进行矿产资源远景评价和成矿预测，总结成矿规律，指出找矿方向，圈出找矿靶区，提出进一步找矿工作的建议。
	       3年
   提交成果报告、附图、附表、分幅说明书及矿产远景调查数据库。

	11
	1:5万主簿源、官庄幅区域矿产地质调查
	116.1500-116.4500
31.0000-31.1000
面积：872Kmn2
	    按《矿产远景调查技术要求（试行）》（DD2010-05）全面开展区内地质调查、物化探、矿产调查工作，查明区内成矿地质背景，重视研究与成矿有关的基础地质问题；采用有效的找矿方法和手段，以金属矿产为重点，兼顾非金属矿产，进行矿产资源远景评价和成矿预测，总结成矿规律，指出找矿方向，圈出找矿靶区，提出进一步找矿工作的建议。
	       2.5年
   提交成果报告、附图、附表、分幅说明书及矿产远景调查数据库。

	12
	1：5万河棚、大关、桐城、孔城幅区域矿产地质调查
	116.4500-117.1500
31.0000-31.2000
面积：1744Kmn2
	    按《矿产远景调查技术要求（试行）》（DD2010-05）全面开展区内地质调查、物化探、矿产调查工作，查明区内成矿地质背景，重视研究与成矿有关的基础地质问题；采用有效的找矿方法和手段，以金多金属矿产为重点，兼顾一般矿产，进行矿产资源远景评价和成矿预测，总结成矿规律，指出找矿方向，圈出找矿靶区，提出进一步找矿工作的建议。
	       3年
   提交成果报告、附图、附表、分幅说明书及矿产远景调查数据库。

	13
	1/5万苏仙石（省内部分）、金寨县、油店、青山、诸佛庵、响洪甸幅地球化学普查
	115.3000-116.1500
31.2000-31.5000
面积：2180Kmn2
	    通过1/5万水系沉积物测量工作及收集已有的地物化资料，基本查明区内各元素含量的空间分布与富集特征，以铅锌钼金多金属为找矿目标元素，筛选异常，开展查证工作。在综合区内地物化资料的基础上，对区内异常的找矿意义进行评价，提供异常查证或矿产勘查的找矿靶区。
	         2年
    提交成果报告、相关数据库及矿产勘查靶区。

	14
	1/5万屯溪、休宁、五城、大汊口、叶村和江村（省内部分）幅地球化学普查
	118.0000-118.4000
29.2500-30.0000
面积：1800Kmn2
	    系统收集已有的地物化资料，对区内未开展化探工作的区段进行1:5万水系沉积物测量填平补齐，基本查明区内各元素含量的空间分布与富集特征，以金、钨多金属为找矿目标元素，筛选异常，开展查证工作，并对区内异常的找矿意义进行评价，提供异常查证或矿产勘查的找矿靶区。
	         2年
    提交成果报告、相关数据库及矿产勘查靶区。

	15
	钦杭成矿带安徽段1:5万区域化探资料集成
	钦杭成矿带安徽段
	    系统收集钦杭成矿带安徽段的1：5万化探资料，并进行1/5万化探资料成果集成，对化探异常进行分析研究，总结成矿条件、控矿规律，筛选异常，圈定找矿靶区，指出找矿方向，编制系列图件及成果数据库。
	         2年
   提交成果报告及相关数据库。

	16
	安徽省阜阳-固镇一带1/2.5万高精度航磁测量
	115.2122,33.2016;117.3309,33.3239
117.3327,32.5201;116.4330,32.4211
116.1535,32.3810;115.3457,32.3825
115.1132,32.3735;115.1139,32.5133
114.5245,32.5855;114.5323,33.0523
115.1434,33.0558
面积：18445.37Km2
	    在阜阳-固镇一带开展1/2.5万航空物探测量(航磁、航放)，圈定异常，提取区内基底、主干断裂（带）、深部构造和隐伏岩体的信息。并选择有找矿意义的航磁异常进行初步查证，提交可供进一步工作的找矿靶区。
	         2年
    提交成果报告、相关附图及相关数据库。提交可进一步工作的找矿靶区20处左右。
	委托单位

	17
	皖南地区主要矿床类型总结与找矿预测
	东至断裂和周王断裂以南
	    选择皖南地区典型矿床进行系统研究，并对不同类型矿床成矿条件、控矿因素、成矿特征和成矿规律进行总结，深化区内控矿地层、构造、控矿岩体的认识，指出区内下一步勘查工作的重点和找矿方向，对其成矿前景和找矿潜力进行评价。
	        1.5年
    提交成果报告、3～4个找矿靶区。

	18
	皖南构造带形成与演化及其成矿关系
	江南隆起带
	    系统收集工作区基础地质、矿产勘查及科研资料，在综合分析研究的基础上，探讨皖南构造带的形成及其演化过程，结合典型矿床的成矿条件、控矿因素、成矿规律分析研究，总结区内构造与成矿的关系，并对区内找矿潜力进行评价，指出区内下一步找矿方向。
	       1.5年
    提交成果报告及相关附图。

	19
	安徽省黟县铀矿资源调查评价
	117.5300,29.5000;118.0300,29.5000
118.0800,29.5600;118.0400,29.5800
117.5300,29.5600
面积：260km2
	    调查区内寒武系荷塘组地层、岩体内外接触带和围岩残留体铀矿化及伴生元素情况，初步查明区内铀及伴生元素的形成环境及铀成矿地质条件。
	         1.5年
   提交成果报告及可进一步开展铀矿工作的靶区2-3处。

	20
	安徽省东至地区铅锌金多金属矿调查评价
	116.4500-117.3000
30.0000-30.2000
面积：872Kmn2
	    系统收集区内以往地质、矿产、物化探等资料，以区内新发现的铅锌多金属矿为依据，研究岩浆-构造-成矿作用的关系，总结区内成矿规律和控矿因素，采用矿产调查和相关异常查证，圈定矿产预查靶区，并对区内铅锌金多金属矿潜力进行评价。
	        1.5年
   提交成果报告及相关附图。

	21
	青阳-贵池地区稀有、稀土、稀散矿产资源调查评价
	青阳--贵池地区
	   充分收集和综合分析以往勘查科研成果，进行一些必要的野外调查，在贵池-青阳地区开展调查，对稀有、稀散、稀土矿产开展资料潜力调查评价，总结地质成矿规律，圈定找矿远景区。
	          1.5年
    提交成果报告和相关图件及找矿靶区。

	22
	安徽省怀宁县月山矿田深部及外围铁铜多金属矿找矿预测
	怀宁县月山地区
3394500-3387800
20488900-20498000
面积：65Kmn2
	    以月山矿田为研究对象，进行系统深入的成矿条件、成矿作用和控矿构造研究，阐明成矿地球动力学背景、控矿因素、深部和浅部过程及成矿机制,建立矿床的成因模式和找矿模型，进行成矿潜力综合评价和成矿预测，为深部和外围进一步的找矿工作提供重要信息和依据。
	          1.5年
    提交成果报告和相关图件及找矿靶区。

	23
	大别山地区优质非金属矿调查评价
	大别山地区
（安徽部分）
	    对大别山区分布的花岗岩、大理岩、含钾岩石、宝玉石等优质非金属矿的工作程度、开发利用现状及找矿潜力进行系统的调查评价，圈定找矿靶区，估算334类资源量。
	         1.5年
    提交成果报告及相关附图、附表。

	24
	安徽省霍邱铁矿田控矿构造及找矿预测
	霍邱矿田
	    在以往工作基础上，利用现有的矿床勘查资料和物化探、科研成果资料，研究分析霍邱铁矿含铁岩系特征，进行含矿层位的准确划分、厘定和对比，深入研究含铁岩系的分布范围和延深，对矿田控矿构造进行分析研究，并对霍邱铁矿区深部及其外围的的资源量进行预测；对典型矿床构造特征和典型构造剖面进行观察和分析研究，用新的变质构造研究方法，恢复周集向斜的形态及其与矿体展布的关系，为霍邱铁矿勘查指明方向和提供靶区。
	          1.5年
    提交成果报告及相关附图，提供可进一步勘查靶区10处。

	25
	霍邱县白大山群时代归属和地层对比
	霍邱县
	    通过野外调查，实测剖面，采集化石，样品鉴定，解决皖西地区白大山群的地层时代和形成背景问题。为探讨本区岩相古地理环境、地质发展史提供依据。
	         1年
     提交成果报告。

	26
	安徽省张八岭构造带金多金属矿调查评价
	张八岭地区
	    开展张八岭地区的铜多金属矿和铁矿的成矿潜力调查评价，以开拓张八岭构造带找矿新局面为总体目标。实施地质测量和综合物化探勘查，调查区域地质成矿背景，确立区域成矿要素，研究主要成矿类型，优选找矿靶区，提出下步找矿方向。
	          2年
    提交成果报告和相应的综合图件；提交3-4处找矿靶区。

	27
	宿南矿区深部煤炭资源赋存特征、开采技术研究及外围资源预测
	宿州南部
	    系统收集区内勘查及矿山井巷资料，开展深部煤炭赋存特征研究，重点研究地温、地压、地下水、瓦斯、深部构造带特征及其对煤炭开采影响，提出开采建议，同时对已采矿山深部及外围煤炭资源进行预测，提供可进一步工作的找矿靶区。
	         1年
   提交成果报告及预测靶区。

	28
	安徽省页岩气资源调查评价
	全省
	    通过对安徽省南华纪－早三叠纪的海相页岩，特别是下扬子盆地的安徽省部分，进行地层学、沉积学、地球化学、油气地质学的研究，确定页岩的发育和分布，页岩的主要岩石类型、形成环境、古地理特征，页岩的地球化学特别是有机地球化学的特征，初步查明安徽省含气页岩的大致分布范围，选择重点盆地研究安徽省气页岩的生气性、成藏性，对页岩气的资源潜力进行评价。
	         2年
    提交成果报告及页岩气找矿远景靶区。

	29
	安徽省主要金属矿山深部及外围找矿预测
	全省
	    系统收集我省正在开采的主要金属矿产矿山勘查及开采资料，在综合分析研究的基础上，开展矿山深部及外围矿产资源潜力评价，为下步勘查工作提供依据。
	          2年
    提交成果报告及可供矿山开展工作的深部及外围找矿靶区。

	30
	安徽省钾长石资源调查与评价
	全省
	    进一步收集全省钾长石矿资源勘查资料，在以往工作的基础上，大致了解全省钾长石资源区域地质背景、分布、质量及资源规模情况，同时对钾长石矿开发利用现状进行调研和分析，提出合理开发利用的途径和技术方法。
	          1.5年
    提交成果报告及找矿远景靶区。

	31
	安徽省重要矿集区物性参数集成
	全省
	    系统收集我省重要矿集区物性参数资料，补测部分必要的物性参数，建立物性参数数据库，为物探数据处理和异常解译提供基础性资料。
	         2年
    提交成果报告及物性参数数据库。

	32
	安徽省地质工作数据中心建设
	全省
	    以计算机技术、数据库技术及网络技术为基础，构建以地质工作项目管理、成果管理与地质工作部署辅助决策为主要功能的数据中心及决策支持系统。系统将实现财政出资地质工作项目全过程管理与监控，提高我省地质工作决策管理水平。汇编我省地质勘查工作有关文件。
	         1年
    报告及项目综合管理数据中心。
	指定单位

	33
	安徽省地质调查与矿产勘查经费预算标准（暂行）修订
	全省
	    以《安徽省地质调查与矿产勘查经费预算标准（暂行）》为基础，以省级地勘基金、公益性地质工作项目预算为主体，兼顾社会性地质勘查项目经费的投资核算，根据近年来各方面因素的变化，对《安徽省地质调查与矿产勘查经费预算标准（暂行）》进行修订。
	        1年
     提交预算标准。
	指定单位

	34
	安徽省矿产资源管理“一张图”编制
	全省
	    基于SuperMapGIS平台软件，建立全省基础地质、矿产勘查、遥感、物化探、公益性水工环地质工作程度数据库，在充分利用全省矿业权实地核查成果、全省矿产资源潜力评价成果基础上，结合安徽省地质勘查规划（2011-2015年）、安徽省地质找矿突破战略行动总体方案（2011-2020年）、矿产资源储量数据库，对全省基础性地质工作、矿产勘查、公益性水工环、矿产资源开发利用进行总体安排，建立全省矿产资源综合管理数据库，编制矿产资源管理“一张图”。
	       2年
   提交报告及数据库。
	指定单位

	35
	安徽省金寨县沙坪沟地区钼铅锌多金属矿、旌德碧云地区钨钼多金属矿整装勘查区总体实施方案
	金寨县沙坪沟地区
3480000,20345500； 3490000,20345500
3515000,20370000； 3515000,20393500
3510000,20393500； 3510000,20410800
3503500,20420000； 3490000,20420000
3490000,20404000； 3480000,20404000
面积：1978.87Km2。
旌德碧云地区
118.1745，30.0600；118.1745，30.1445
118.2715，30.2100；118.3400，30.2100
118.3400，30.0930；118.2700，30.0600
面积约600平方千米。
	   为落实我省地质找矿行动计划，推进整装勘查，按部提纲要求，编制实施方案，以确保整装勘查区找矿突破总体目标的顺利实现。同时开展庐枞整装勘查区总体实施方案的修编。

       1年
     提交方案、图件。
	指定单位

	36
	安徽省重要层型剖面和古生物群调查研究与保护
	安徽省省内
	    以典型剖面层型调查研究为主要手段，通过详细的剖面测量，查明该时代地层岩性、岩相、古生物群、古地理等，开展层序地层研究，编制重要层型剖面、古生物群保护方案建议。
	          2年
    提交成果报告。

	37
	安徽省1:25万重力系列图编制
	安徽省省内
	    为更新我省重要基础地质信息，建立完善基础地质数据库，应用业经统一验收的新一代安徽省1:20万重力原始资料，按国际分幅编制商丘、淮北、灵璧、阜阳、蚌埠、南京、六安、合肥、常州、太湖、安庆、宣城、景德镇等十三幅1;25万重力系列图，按有关技术规定编写图件编制说明书，并概述异常特征，为区域地质构造研究、区域矿产调查等提供基础地质信息。
	        1年
    提交报告及图件。

	38
	铜陵地区地质资料信息服务集群化及产业化
	铜陵地区
	    在对铜陵地区经济社会发展情况调研的基础上，分析对地质资料信息服务的需求；依托“两化”试点研发的“地质资料信息服务平台”，完善地质资料数据库，实现地质资料收集系统化、整理标准化、更新维护常态化；建立服务制度和管理机制，基本实现地质资料信息服务多元化，提供地学专业信息、辅助城市建设管理和科普信息；建立三维可视化城市地质基础信息平台，从提供单纯的基础地质信息扩大到数据处理、咨询与决策、技术支持等多个方面，提高国土资源信息的共享服务程度。
	        2年
    提交成果报告和相应图件及数据库。

	39
	皮山县矿产资源总体规划
	皮山县
	   结合本县实际，分析矿产资源供需形势,研究落实省、地区矿产资源总体规划确定的目标与任务,明确矿业发展的指导思想，确定矿产资源勘查、开发利用、保护和矿山地质环境保护与恢复治理的目标。对全县矿产资源勘查、开发利用与保护作出统筹安排。对全县矿山地质环境保护与环境恢复治理作出统筹安排。提出规划实施的保障措施。
	       1年
  提交规划文本及相应附图、附表。
	指定单位

	40
	安徽省水工环地质工作规划
	全省
	    围绕城镇化建设、防灾减灾、供水安全、“三农”问题、矿山环境地质问题、生态环境建设以及保障国家重大工程和基础设施安全对水工环地质工作的需求，规划全省水工环地质工作。同时分析研究全省地下水含水系统及地下水环境监测工作中存在的问题，充分考虑人类工程活动影响和经济和社会发展需求，在现有监测孔（点）布局的基础上，规划全省地下水环境监测网络。
	        1年
 提交成果报告、图件。

	41
	合肥环巢湖地区城市地质调查
	合肥环巢湖地区
	    在收集已有资料的基础上，开展多学科、多目标、多用途的城市地质调查，查明城市地质结构、地质资源、主要环境地质问题，综合评价城市发展的资源保障与环境承载能力，建立城市地质信息数据库与三维可视化数据管理服务系统，为城市规划、建设、安全及社会经济可持续发展提供基础地质资料。
	        1.5年
    提交成果报告、图件和数据库。

	42
	金寨县果子园乡农业地质调查
	金寨县果子园
	    在土地二轮调查的基础上，系统测定土壤、灌溉水、浅层地下水、农作物等样品中元素的含量及分布，进行土地质量分级和土壤环境质量评价，提出应对农业地质环境变化、发展特色农业的对策与建议。
	       1年
  提交成果报告、图件。

	43
	安徽省涡阳地热远景调查评价
	涡阳县
	    充分搜集利用已有资料，采用地质及地球物理勘查等方法，初步圈定地热异常范围或地热地质构造有利地段，预测地热资源量，为地热资源后续勘查提供靶区。
	      1年
  提交成果报告和图件。

	44
	分市编辑江淮流域多目标区域地球化学调查成果
	江淮流域
	    以1：25万江淮流域多目标区域地球化学调查成果为基础，分市编辑区域地球化学图及说明书，为地方政府决策提供依据。
	      1年
  提交分市区域地球化学图及说明书。
	指定单位

	45
	阜阳市城市地质调查
	阜阳市
	   围绕制约旅游城市可持续发展的地质资源、地质环境等综合因素，在搜集、利用已有资料的基础上，开展多学科、多目标、多用途的综合城市三维地质调查；查明城市地质结构、地质资源，查明城市主要环境地质问题及其成因，进行城市地质环境评价与适宜性分区，提出环境地质问题防治对策建议，综合评价城市发展的资源保障与环境承载能力，建立城市地质信息数据库与三维可视化数据管理服务系统。
	      2.5年
  提交成果报告、图件、信息数据库、数据管理服务系统。

	46
	芜湖市城市地质调查
	芜湖市
	   围绕制约旅游城市可持续发展的地质资源、地质环境等综合因素，在搜集、利用已有资料的基础上，开展多学科、多目标、多用途的综合城市三维地质调查；查明城市地质结构、地质资源，查明城市主要环境地质问题及其成因，进行城市地质环境评价与适宜性分区，提出环境地质问题防治对策建议，综合评价城市发展的资源保障与环境承载能力，建立城市地质信息数据库与三维可视化数据管理服务系统。
	      2.5年
  提交成果报告、图件、信息数据库、数据管理服务系统。

	47
	蚌埠市城市地质调查
	蚌埠市
	   围绕制约旅游城市可持续发展的地质资源、地质环境等综合因素，在搜集、利用已有资料的基础上，开展多学科、多目标、多用途的综合城市三维地质调查；查明城市地质结构、地质资源，查明城市主要环境地质问题及其成因，进行城市地质环境评价与适宜性分区，提出环境地质问题防治对策建议，综合评价城市发展的资源保障与环境承载能力，建立城市地质信息数据库与三维可视化数据管理服务系统。
	      2.5年
  提交成果报告、图件、信息数据库、数据管理服务系统。

	48
	安徽省两淮煤层气资源调查评价
	两淮
	   系统收集区内以往勘查及科研成果资料，在综合分析研究的基础上，对两淮地区煤层气赋存状态及分布规律进行系统总结，并对其资源潜力及找矿前景进行评价，圈定找矿远景区。
	       2年
  成果报告及相关图件。

	49
	安徽省国土资源税费现状调查与政策研究
	全省
	    对我省目前土地、矿产资源市场税费现状进行调查，深入分析研究税费制度存在的问题，从税费优化原理出发，借签国际、国内国土资源税费制度的成功经验，为我省国土资源的可持续发展和税费制度的完善提供有效的政策建议。
	       1年
  提交成果报告。
	指定单位

	50
	安徽省地质找矿突破战略行动组织实施
	庐枞地区
	    根据安徽省地质找矿突破战略行动总体方案要求，组织开展全省地质勘查工作。
	       1年
    组织实施方案。
	指定单位